
Smlouva o dílo
čj. SOAP/10-406/2022, jID: SOAP228117

uzavřená podle ust. § 2586 a násl. zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů

Zhotovitel: MILER MALÍŘSTVÍ, spol. s. r. o.
K Terénu 96
346 01 Horšovský Týn
IČ: 07770 782
DIČ CZ 07770 782

Objednatel: Česká republika- Státní oblastní archiv v Plzni (SOA v Plzni)
zastoupená PhDr. Karlem Řeháčkem Ph. D., ředitelem SOA v Plzni
Sedláčkova 44, 306 12 Plzeň
IČ: 70979090, není plátcem DPH

oprávněná osoba k podpisu
vedoucí Státního okresního archivu Domažlice se sídlem

v HorŠovském Týně

I. Předmět díla a cena díla

Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo
a objednatel se zavazuje předmět díla převzít a zaplatit za něj zhotoviteli dohodnutou cenu.

Předmětem díla je nátěr a oprava schodiště a opravy a nátěr fasády a stropu schodiště objektu
Cp. 8, depozitáře Státního okresního archivu Domažlice se sídlem v Horšovském Týně.

V ceně díla jsou zahrnuty veškeré náklady spojené s provedením předmětu díla: materiál,
práce a doprava.

Lazura tenkovrstvá 52 m2
Přikrytí, lepenky, folie, lešení
Nátěr fasády barva silikátová 45 m'
Oprava stěn, okopání, nahozeníl8 ln2
Štuk 18 m2
Úklid, likvidace suti

12 480 bez DPH 15 100,80 KČ s DPH
3 800 KČ bez DPH 4 598 KČ s DPH
9900 KČ bez DPH 11 979 KČ s DPH
13 680KČ bez DPH 16 552,80KČ SDPH
3 960 KČ bez DPH 4791,60 KČ s DPH
2 900 KČ bez DPH 3 509 KČ s DPH

Celkem cena díla 46 720 KČ bez DPH 56 531,20 KČ s DPH,
Čtyřicet Šest tisíc sedm set dvacet KČ bez DPH, tj. padesát Šest tisíc pět set třicet jedna
Kč S DPH.

Zhotovitel si je vědom současné vysoké inflace cen materiálů a zcela na sebe přebírá '
nebezpečí změny okolností, které může spočívat v dalším strmém nárůstu cen, a vylučuje
aplikaci § 1765 odst. 1 občanského zákoníku z důvodu růstu cen.

II. Termín zhotovení díla

Termín zhotovení díla se stanoví na 30. listopad 2022. Dílo může být po dohodě dodáno dříve.

III. Místo plnění

Zhotovitel dodá předmětné dílo na adresu: Nám. Republiky 8, 346 01 Horšovský Týn.



O předání provedeného díla zhotovitelem a převzetí provedeného díla objednatelem sepíší
smluvní strany předávací protokol.

IV. Platební podmínky

Po podepsání smlouvy o dílo bude dílo předáno objednateli podle bodu II. a III. Fakturu se
splatností 14 dnů zhotovitel vystaví a zašle objednateli po předání a převzetí díla. Faktura
musí obsahovat náležitosti stanovené právními předpisy.
Fakturační adresa je: Česká republika - Státní oblastní archiv v Plzni, Sedláčkova 44, 306 12
Plzeň.

V. Smluvní pokuty

Smluvní strany si dohodly následující smluvní sankce:
a) za prodlení zhotovitele s dodáním díla zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši
0,05 % celkové Částky za každý den prodlení,
b) za prodlení objednatele s úhradou faktury zaplatí objednatel zhotoviteli úrok z prodlení ve
výši 0,05 % dlužné částky za každý den prodlení,
C) zhotovitel je povinen v případě prodlení s vyřízením reklamace zaplatit objednateli smluvní
pokutu ve výši 500,- KČ, a to za každý případ a za každý kalendářní den prodlení po uplynutí
lhůty 30 dnů po oznámení reklamace. Sjednanou smluvní pokutu je povinen zaplatit do 14
kalendářních dnů ode dne jejího uplatnění.

VI. Odpovědnost za vady

Zhotovitel poskytuje na předmětné dílo záruku v délce trvání 60 měsíců od předání díla
objednateli.
Odpovědnost zhotovitele za vady díla se řídí ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanského
zákoníku.

VII. Závěrečná ustanovení

Jakékoli zrněny nebo doplňky této smlouvy jsou možné pouze oboustranně potvrzeným
písemným dodatkem.
Sporné případy, které mohou vzniknout mezi zhotovitelem a objednatelem, budou řešeny v
souladu s platnými ustanoveními občanského zákoníku.
Účastníci této smlouvy po jejím přečtení prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že smlouva
byla sepsána na základě pravdivých údajů a dle jejich pravé a svobodné vůle. Na důkaz toho
připojují své podpisy.

Příloha: cenová nabídka ze dne 28. 7. 2022, předaná archivu 28. 7. 2022.

V HorŠovském Týně dne SI. Ý. U2 VPlzni dne g'i. Gí'Z

Zhotovitel

r
\J ,ČO:07770'82

DIČ: CZ07770782
KAL1R$KE A NA7

MILER - MALÍŘSTVÍ, spoL s r.o.

°""
Čí? - Státní

Státuí okremí archiv Domažlice
bé ddleut v a)rčov8kéjn Týně

hÉáL 10 .1.
01 Zcrk--äZý Tm



MILER - MALÍŘSTVÍ, spol. S ŕ.o

K Terénu 96
346 01 Horšovský Týn
IČO: 7770782

email
mob.
Nabídka :na opravy nátěrů a omítek + nátěr fasády
Akce : Archív Horšovský Týn

Nátěr schodiště stropu,obroušení,napuštění + 2x nátěr

A'

Lazura tenkovrstvá 52 m2
Přikrytí,lepenky,fo1ie,lešení
Nátěr fasády barva Silikátová 45 m2
Oprava stěn okopání+ nahození 18 m2
Štuk 18 m2
Úklid,likvidace suti

á240.- Kč 12 480,- Kč
3 800,- Kč

á220,- Kč 9 900,- Kč
á 760,- Kč 13¶680,-KČ
á220,- Kč 3 960,- Kč

2 900,- Kč

Dne : 28.7.2022

Při realizace akce prosím o objednávku .


